
Inteligentní Faxový 
server

Zetafax



CTI-PRO, s.r.o., Linda 
Raichlová

Vyzkoušejte  
si Zetafax 
zdarma!

Kontaktujte nás, a my Vám doručíme zdarma plně funkční systém na testování

CTI-PRO, s.r.o. U Výstaviště 9, 170 00 Praha 7 Tel: +420-2-33374464 Fax: +420-2-33374477
zfax@ctipro.cz  www.ctipro.cz 

Nabídka pro čtenáře časopisu C
HIP!



Faxový software Zetafax – převrat ve způsobu Vašeho 
faxování. 

Odesílání a přijímání faxů přímo z Vašeho PC
..z  Wordu, Excelu, Powerpointu, nebo

 e-mailových aplikací 



Posílání faxů 
dříve

1 fax = 5 minut

 tiskárna

chůzechůze

chůze

star
t

chůze

fax



Posílání faxů dnes

1 fax     
=       

1minut
a

Nepotřebujet
e opouštět 

Váš pracovní 
stůl!



Úspory
• Snížení nákladů za telefonní účty
• Optimální využití telefonních linek 
• Optimální využití pracovní doby
• Fax na každém pracovním místě
• Nejsou nutné pravidlné kontroly a 

revize faxových zařízení
• Výhodnější pracovní prostředí
• Řízený způsob odesílání faxů



Windows
3.x

Windows 95/98 Windows 
NT

Windows SBS
Windows 95/98

Windows NT
Windows XP

32-bit
fax server 

for NT, 
SBS & 
95/98

Operační systémy
•  PC jednotlivých uživatelů - Win. 

3.xx/95/98/NT, XP
•  PC server - Win. 95/98 & NT



Podporované druhy sítí

• NT Server
• NetWare 3.x & 4.x
• Windows 95/98
• WFWG, NFS, LAN Server, Banyan 

Vines, LAN Manager, DEC Pathworks, 
NETBIOS LANs…



fax klientVlastnosti
systému

• Automatické vytváření logů

• Kontrola odeslaných faxů

• Upozornění při chybě odesílání

• Upozornění při příjmu faxu

• Jednoduchá a rychlá správa přijatých a odeslaných faxů

• Veřejné a privátní telefonní seznamy

• Kompatibilita s ODBC, přístup do údajů v databázích SQL

• Podpora sériové korespondence při využití Zetafax 
definovaných příkazů



• Podpora grafických formátů a TrueType 

• Grafické soubory a podpisy můžou být umístněné na libovolném 
místě v dokumentu

• Paměť událostí a chyb pro určitou zprávu, zařízení               i 
uživatele

• Dlouhodobý přehled odeslaných faxů určitého souboru

• Zablokovaná čísla (podle uživatelů) 

• Možnost odesílání urgentních zpráv (pro jednoho uživatele) 

• Omezení doby vysílání (podle uživatelů), např.: pouze mimo 
telefonní špičku

fax klientVlastnosti
systému



• Program pro grafickou úpravu úvodní strany

• Otáčení faxů behěm prohlížení

• Import i export faxů jako grafických souborů

• Vlastní prohlížečka faxů s možností využití externích 
programů, např.: Imaging

• Možnost umístnění poznámek na přijatých faxech (při 
použití Imaging) 

• 32-bitová i 16-bitová verze programu pro uživatele, 
ovladače virtuální tiskárny Zetafax 

fax klientVlastnosti
systému



• Společná fronta odchozích faxů pro všechny 
uživatele se zohledněním priorit

• Umožňuje připojit až 60 linek

• Automatické opakování při obsazeném čísle

• Automatické opakování spojení po chybě (odesílá 
pouze neodeslané stránky)

• Opožděné odeslání, včetně odeslání mimo špičku

• Každá telefonní linka může být zarezervována pro 
příjem nebo pro vysílání

fax serverVlastnosti
systému



• Import a export telefonních seznamů

• Export registru nákladů do kalkulačních programů, 
databází a účetního software

• Automatické generování úvodní stránky (možnost 
plné konfigurace)

• Dokumenty odesílané se společnými nápisy 
(podpora grafiky)

• Připojování grafických souborů

fax serverVlastnosti
systému



• Automatická archivace přijatých a odeslaných faxů

• Automatický tisk faxů pro uživatele s opcí 
promazání seznamu

• Plně regulovatelný přístup k přidělování práv do 
faxů s podpisy a grafickými soubory

• Modul práce jednoho uživatele pro pracovníky s 
notebooky odpojenými od LAN

• Automatický update po výpojení proudu

fax serverVlastnosti
systému



• Modul Least Cost Routing, komunikace mezi 
faxovými servery přes  LAN, WAN a Internet

• Grafický zástupce stavu faxového serveru v 
Windows NT Performance Monitor

• Zápis havarijních i nehavarijních stavů ve Windows 
NT Event Log

• Běží jako “service” pod Windows NT

• 32-bitová aplikace pro Windows 95/98 i Windows NT 
(Intel i DEC Alpha) 

fax serverVlastnosti
systému







Zetafax e-mailová brána
• Podpora:

Microsoft Exchange
Microsoft Mail
Lotus cc:Mail
Lotus Notes
Novell GroupWise

• Faxy jsou odeslány jako e-mail
• Včetně příloh!



Vyberte: 
Soubor  / 

Nová 
zpráva

Faxování z e-mailu



V poli nové zprávy 
klikněte na ikonu 

KOMU pro adresování 
faxové zprávy.             

Adresát
Vyberte složku 
Adresář  pro 

vytvoření 
nového 

kontaktu, nebo 
vyberte již 
existující 
kontakt, 



Seznam všech typů 
adres  na Exchange 

serveru.  vyberte 
Zetafax adresu.

Zadejte jméno příjemce, 
firmu a faxové číslo.

Příklad zadání adresy



Nebo můžete 
použít faxové 
číslo z karty 
Kontakty v 
databázi 

kontaktů v 
Outlooku.

Outlook



Napište předmět 
zprávy, zprávu, 

připojte přílohu, a 
zprávu odešlete.

Před odesláním 
zprávy…



 Zetafax klient 
zobrazí e-mail ve 
frontě faxového 

serveru
Stav faxu



“…během několika sekund...”
Potvrzení o 

odeslání faxu

Odeslaný fax.  
Vyžaduje Zetafax 

prohlížeč 
(ZFAXVIEW.EXE) 

nebo Wang Imaging 
pro prohlížení

Hlášení



Přídavný 
modul
Application Programmers 

Interface (API) Toolkit:

Pro odesílání faxů 
automaticky z různých 

aplikací



Tipické 
použití

Order processing 
Billing systems 
Etc, Etc.

Zetafax server

ZSubmit Directory

FAXJOB.SU
B

API - ZSubmit



Výhody 
Zetafaxu



Hlavní výhody faxového 
serveru
• Odesílání faxu je mnohem rychlejší
• Kvalita faxu je o mnoho větší
• Možnost vytvoření adresáře
• Příjem faxů přímo na stůl

Diskrétně
Bezpečně
Nzamezení ztráty faxu



Výhody Zetafaxu
• Nezávislý na síti
• Může být implementován pod Win95/98, 

WinNT a 16 bit systemy (pouze klienti)
• Licence obsahuje laptop instalace
• Rozšiřitelný (od 5ti do tisíců uživatetů)
• Shrink wrapped
• Jednoduchá instalace (připraveno pro 

použití během 30 minut)



Evropské zastoupení

CTI-PRO, s.r.o.
U Výstaviště 9, Praha 7



Světové zastoupení



Základní systémy
• Server od 5 do 500 uživatelů

Možno: 5, 10, 25, 50, 100, 150, 200, 300, 400 & 500 uživatelů
• Podpora dvou linek (i.e. 2 modemy), možnost 

rozšíření
• E- mailová brána
• Směrování faxu k danému příjemci (Direct Inward 

Routing)
• Least cost Routing
• Možnost instalace na notebook 
• Basic embedded addressing support
• Basic DDE (Dynamic Data Exchange) support



CTI-PRO, s.r.o., Linda 
RaichlováNěkteří z uživatelů 

Zetafaxu…



CTI-PRO, s.r.o.
U Výstaviště 9, Praha 7 

tel 02-3337 5343  fax 02-
33374477

zfax@ctipro.cza 
www.ctipro.cz


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31
	Slide 32
	Slide 33
	Slide 34
	Slide 35

